宿迁消毒剂 普吉生物科技 养殖消毒剂

产品名称 宿迁消毒剂 普吉生物科技 养殖消毒剂

公司名称 上海普吉生物科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 上海市嘉定区华亭镇华高路333号3号楼1层B区

联系电话  17721214977

产品详情

上海普吉生物科技有限公司成立于2013年1月，落座于上海创新工业园区的华亭众创空间基地，属于高新
技术生产制造型企业。

成立时间：2013年1月成立的上海普吉生物科技有限公司

企业愿景：“十年磨一剑”， 誓将普吉澳绿宝打造成国际化的民族品牌。

产品宣传主旨：普吉澳绿宝，工业循环水消毒剂，造福人类的安康之宝。

企业宗旨：给用户创造快乐，宿迁消毒剂，给伙伴创造利益。

企业生产和研发状况

公司投巨资、多年专业致力于研发和生产一种消毒剂产品，即第四代消毒剂的新型环保绿色消毒剂，养
殖消毒剂，目标是更加环保更加。

“澳绿宝”产品已有多项成果获得了国家专利证书；产品的功效、性能、安全性等诸多方面取得了：上
海疾控中心、江苏疾控中心、国家环保产品质量监督检验中心、中科院等部门的系列检验和认证。

上海普吉生物科技有限公司成立于2013年1月，饮用水消毒剂，落座于上海创新工业园区的华亭众创空间
基地，属于高新技术生产制造型企业。

澳绿宝应用在其他行业的项目

1. 地产行业

2. 娱乐行业（KTV 、酒吧等）

3. 幼儿园、学校

4.  医院

5.  等等

目前市场上除甲醛的方法

目前市场的方法：

通风

  要有温差、时间长，收效甚微。

植物除甲醛

 没有多大效果，只能是把释放出来的甲醛的味道遮掩掉并不能真正的起到去除消除甲醛。

宿迁消毒剂-普吉生物科技-养殖消毒剂由上海普吉生物科技有限公司提供。上海普吉生物科技有限公司
（www.shpjswkj.com）坚持“以人为本”的企业理念，拥有一支技术过硬的员工队伍，力求提供更好的产
品和服务回馈社会，并欢迎广大新老客户光临惠顾，真诚合作、共创美好未来。普吉生物科技——您可
信赖的朋友，公司地址：上海市嘉定区华亭镇华高路333号3号楼1层B区，联系人：朱振慧。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org